Комитет по образованию
Администрации муниципального образования Щекинский район

г. Щекино от » 1 3 года

ПРИКАЗ № J3SV

Об установлении нормы питания
для детей дошкольного возраста
в муниципальных образовательных
организациях Щеки не кою района,
реал ту юти х и ро гра мму
дот кол ьного об разова ния

На основания Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Положения о комитете по
образованию Щекинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.11.2013 г. норму питания в муниципальных
образовательных организациях Щекинского района, реализующих
программу дошкольного образования в размере 65 рублей в день на одного
ребенка.

2.0плату за продукты питания воспитанников осуществлять из
родительских средств, поступающих в муниципальные образовательные

Исп. Банникова Р.А.
Тел.5-23-41

Приложение
к приказу комитета по образованию
от 25.10.2013 №382

Об установлении платы с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях Щекинского района с 1 ноября 2013 г.

(руб. в месяц)

Наименование учреждения

Родительская
плата без

льгот
100%

Родительская
плата
с 20%

льготой

Родительская
плата
с 50%

льготой
Детские сады 1 категории

Центр развития ребенка детский сад №6 1700,0 1360,0 850,0
Центр развития ребенка детский сад №32 1700,0 1360,0 850,0

Детские сады 2 категории
Детский сад общеразвивающего вида № 1 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №2 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №7 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида № 9 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №12 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №13 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №15 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад присмотра и оздоровления №16 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида № 17 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №18 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №21 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №25 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №27 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад комбинированного вида №28 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №29 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №30 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад общеразвивающего вида №49 1650,0 1320,0 825,0

Детские сады
Детский сад №19 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад №20 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад №22 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад №37 1650,0 1320,0 825,0
Детский сад №38 -1650,0 1320,0 825,0
Детский сад №40 1650,0 1320,0 825,0

Детские сады (малокомплектные)
Детский сад №26 1600,0 1280,0 . 800,0
Детский сад №43 1600,0 1280,0 800,0
Детский сад №44 1600,0 1280,0 800,0
Детский сад №45 1600,0 1280,0 800,0
Детский сад №57 1600,0 1280,0 800,0
Детский сад №60 1600,0 1280,0 800,0

Наименование учреждения

Родительская
плата без

льгот
100%

Родительская
плата
с 20%

льготой

Родительская
плата
с 50%

льготой
Общеобразовательные учреждения,
оказывающие услуги по дошкольному
образованию
Лазаревская средняя общеобразовательная
школа № 26

1600,0 1280,0 800,0

Головеньковская основная
общеобразовательная школа № 23 1600,0 1280,0 800,0

Пришненская средняя общеобразовательная
школа № 27 1600,0 1280,0 800,0

Сорочинская основная общеобразовательная
школа № 40 1600,0 1280,0 800,0

Царевская основная общеобразовательная
школа № 41 1600,0 1280,0 800,0

Юбилейная основная общеобразовательная
школа № 43

1600,0 1280,0 800,0

Г.Ф. Драгола